
ID: 1220 GARAZH ME QIRA NE RRUGEN
ISLAM ALLA. 

Jepet garazh me qira ne rrugen Islam Alla.Ka nje siperfaqe
prej 26 m2 dhe nje lartesi standarde.Eshte dy kate garazh
,ndodhet ne katin -1 dhe -2.Ka nje forme si box.Per me
shume informacione na kontaktoni.

EUR 85 /muaj


